OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

rPYNnnNA Komn

OVW3EJIbHbIA FTEHEPATOP TCC Af1-12C-T400 B LLUYMO3ALLUTHOM KOXXYXE C ABP

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHMYecKUe XapaKTEPUCTUKM

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MoLHOCTb HOMUHabHas, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MouHOCTb MakcuMasbHast, KBA
KoahdurumeHT mowHoCcTn

HanpsxeHwue (B)

KonnyecTtso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)
06bEM TonnmeHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn Tonsimea npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM /4

TSS Standart
12

15

13

16,5

0.8

400/230

3

50

21.6

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 14.5

CreneHb aBTOMaTU3aLMUM

CncTemMa aBapyuNHOWM OCTaHOBKMN

[laT4uK ypoBHS TomAuBa

YcTaHoBAeHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHeHne

Cnywwtens

FabapuTHble pasmepsl ([;LU;B; Mm)
Mpou3ssoanTens ABuUraTens

NBuratenn

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
Pabounin 06bEéM asuraTens (n)

EMKOCTb MacnisiHoi cucTemsl (1)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA renepatopa, %

TOYHOCTb PeryanpoBku HanpsxeHuns (£ %)
Macca, kr

Komnnektauus

BbicoTa pamsbl (MM)
[apaHTms, cpok (Mec)

2 (aBTO3a@NycCK)

na

na

1*%60/12
LLIymMO3aLUMTHBINKOXYX
MPOMBbILLIEHHbIV
1800x850x1020

TSS Diesel

TSS Diesel TDR-K 18 4L
19.8

2,5

7

12

94

1

647

rNywuTenb, ToNAnBHbIA 6ak, AKB, LY
C UncpoBON NaHenbio, CTaHLMS 3anp.
MacsoM 1 0K

180

24 mecsua/1000 MmoTovacoB

ApTukyn: 024818
FapanTua: 24 mecaua/1000 MoTo4acoB Mec.

TpéxdasHblit AU3eNbHBIN FreHepaTop ANs pe3epBa CNPOEKTUPOBaH ANs NPOU3BOACTBA
371EKTPUYECKOro TOKa C HanpsixxeHnem 380 B M HOMUHaNbHO MOLLHOCTbIO [0 12 KBT. aHHas
MOAeNb NPON3BOAUTCA B Poccumn 1 cepTudnumMpoBaHa A8 NPUMEHeHNs B CTpaHax
EBpa3niickoro coto3a.

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ad_12s_t400_v_shumozashchitnom_kozhukhe_s_avr_024818/

